
Protokół nr 10/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 31 marca 2017 r. w godz. 9
30

– 9
40 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Białogardzkiego. 

3. Sprawy różne. 

    

Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

Ad.2 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z autopoprawką do 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że proponuje wprowadzić zmianę  w § 14 w ust. 4 Statutu w ten sposób, że nadaje mu się 

następujące brzmienie: „Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z materiałami na sesję,  

o których mowa w ust. 2 – 3, doręcza się za pośrednictwem e-maila z wykorzystaniem 

systemu elektronicznego, o którym mowa w ust. 7, z zastrzeżeniem ust. 5, chyba że radny 

złoży wniosek o doręczanie mu tych dokumentów w formie pisemnej”. Oświadczył,  

że dodano do zapisu w/w § słowa: „…chyba że radny złoży wniosek o doręczanie mu tych 

dokumentów w formie pisemnej”.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie autopoprawkę do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w Statucie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził autopoprawkę 

projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.3 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


